
                                                                                                                      
UCHWAŁA NR 344/58/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 1 kwietnia  2008r.

zmieniająca  uchwałę  w   sprawie   upoważnienia  p.o.   Dyrektora 
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Sierpcu  do  składania  oświadczeń  woli  w 
sprawach związanych  z prowadzeniem działalności Urzędu

Na  podstawie  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) – 
Zarząd Powiatu   uchwala, co następuje:

§ 1

W  Uchwale  Zarządu  Powiatu  Nr  135/23/07  z  dnia  18.06.2007r.  w  sprawie 
upoważnienia  p.o.  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Sierpcu  do 
składania  oświadczenia  woli  w  sprawach  związanych  z  prowadzeniem 
działalności Urzędu, wprowadza się następujące zmiany:
§ 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„  3.  Jeżeli  z  przepisów  wynika,  że  do  realizowania  zaplanowanych  zadań 
niezbędna jest szczególna forma / zamówienie publiczne / – ich realizacja może 
nastąpić w granicach przyznanego budżetu, do kwoty zamówienia nie większej 
niż 14.000 EURO.
Realizacja zamówień publicznych o wartości powyżej 14.000 EURO wymaga 
uzyskania odrębnej zgody Zarządu Powiatu.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Sierpcu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Sławomir Fułek   – Przewodniczący  Zarządu ……………..…..…...
2. Andrzej Twardowski   –   Członek Zarządu …………..…..….….
3. Szczepan Jamiołkowski  – Członek   Zarządu   …....………….........
4. Paweł Kaźmierczak        - Członek    Zarządu   ....………..…….....…
5. Adam Pijankowski          - Członek   Zarządu   ………………………


